МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                  № 167 - о

Об утверждении

родительского патруля школы

на 2024/2025 учебный год

С целью профилактики и предупреждения безнадзорности, правонарушений,

антиобщественных действий несовершеннолетних, а также активизации

профилактической работы МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова г. Феодосии с

семьями, находящимися в социально опасном положении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить родительский патруль в следующем составе:

 Дегтярева И.Б.

 Вильгуцкая И.И.

 Близнюк Д.А.

 Тиханович Е.А

 Копылылова М.Е.

 Черненко Л.Н.
2. Утвердить план работы родительского патруля школы на 2024/2025 учебный год.

3. Утвердить маршрут патрулирования.

4. Родительскому патрулю осуществлять свою деятельность в соответствии с

утвержденными документами на 2024/2025 учебный год.

5. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на Узунову И.С., заместителя

директора по УВР.

Директор школы                                                                                          В.П.Кочубей

		2024-10-08T14:49:07+0300
	Кочубей Виктория Павловна